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Pl. Mannschaft Rd. Ringe Ø

1. 14 34 : 8 41 : 15 20940 1495,71

2. 14 30 : 12 36 : 20 20779 1484,21

3. 14 30 : 12 33 : 23 20673 1476,64

4. 14 29 : 13 36 : 20 20746 1481,86

5. 14 21 : 21 29 : 27 20544 1467,43

6. 14 11 : 31 19 : 37 20611 1472,21

7. 14 10 : 32 21 : 35 20538 1467,00

8. 14 3 : 39 9 : 47 20203 1443,07

 = Gausieger (Aufsteiger Bezirk?)  = Absteiger

Pl. Name Ø Anz.R.

1. Sophia Demski 386,64 14

2. Martin Göttler 383,86 14

3. Peter Burgetsmeier 379,67 12

4. Rebecca Münzinger 378,79 14

5. Lorena Eberhart 377,64 14

6. Sebastian Hurle 377,14 14

7. Melissa Egger 376,29 14

8. Dunja Müller 374,50 12

9. Anna Durner 374,25 12

10. Martin Winter 374,17 12

11. Jenny Habermeier 374,07 14

12. Richard Burgetsmeier 372,93 14

13. Peter Enhuber 372,77 13

14. Christoph Mayer 372,00 14

15. Max Franz 371,25 12

16. Thomas Göttler 370,14 14

17. Daniel Kowalzik 369,42 12

18. Wolfgang Göttler 366,08 13

19. Julian Fischer 366,00 13

20. Lukas Burgetsmeier 365,57 14

21. Heiko Späth 364,46 13

22. Matthäus Hurle 362,79 14

23. Harald Gschwilm 362,77 13

24. Olaf Schmid 362,50 14

25. Felix Lippert 361,43 14

26. Jeannine Weinrich 360,50 14

27. Gerhard Hoffmann 359,33 12

28. Manuel Rühl 356,42 12

Anna-Lena Volkert 379,00 1

Karin Färber 376,00 1

Marius Nigel 370,00 2

Daniel Miehling 369,33 3Hubertus Riedlingen 1

St.Hubertus Otting 1

St.Hubertus Otting 1

SG 1858 Monheim 2

Einzelwertung Gauoberliga A

St.Hubertus Otting 1

Kgl.priv.SG Harburg 1

St.Hubertus Otting 1

Kgl.priv.SG Harburg 1

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

Hubertus Riedlingen 1

Hubertus Eggelstetten 1

Lechschützen Ellgau 1

Lechschützen Ellgau 1

Hubertus Riedlingen 1

Hubertus Riedlingen 1

Kgl.priv.SG Harburg 1

Hubertus Eggelstetten 1

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

SG 1858 Monheim 2

E-Punkte

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

Hubertus Eggelstetten 1

SG 1858 Monheim 2

Lechschützen Ellgau 1

SG 1858 Monheim 2

Hubertus Riedlingen 1

St.Hubertus Otting 1

Kgl.priv.SG Harburg 1

Verein

Hubertus Eggelstetten 1

St.Hubertus Otting 1

Abschlusstabellen 2023

Luftgewehr - offene Klasse Gauoberliga A

Rote Rose Ebermergen 1

M-Punkte

Rote Rose Ebermergen 1

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

Lechschützen Ellgau 1

Rote Rose Ebermergen 1

12 Mindestrunden

SG 1858 Monheim 2

Rote Rose Ebermergen 1

SG 1858 Monheim 2

Lechschützen Ellgau 1

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

Rote Rose Ebermergen 1



Gruppe 1 Ringe Ø

1. St.Seb. Sulzdorf 2 10 20 : 0 14869 1486,90

2. Edelweiß Huisheim 1 10 16 : 4 14681 1468,10

3. Einigkeit Kaisheim 1 10 10 : 10 14531 1453,10

4. Hubertus Zirgesheim 1 10 10 : 10 14487 1448,70

5. Adler Buchdorf-Baierfeld 1 10 4 : 16 14344 1434,40

6. Edelweiß Mündling 1 10 0 : 20 14001 1400,10

Gruppe 2 Ringe Ø

1. Trowin Druisheim 1 10 20 : 0 14811 1481,10

2. Hubertus Tapfheim 1 10 14 : 6 14658 1465,80

3. VSG Asbach-Bäumenheim 1 10 8 : 12 14647 1464,70

4. SG Adler Berg 3 10 8 : 12 14596 1459,60

5. Lechschützen Ellgau 2 10 6 : 14 14591 1459,10

6. Altschützen Oberndorf 2 10 4 : 16 14567 1456,70

 = Aufsteiger  = Absteiger

Ringe Ø

1. St.Seb. Sulzdorf 2 10 20 : 0 14869 1486,90

2. Trowin Druisheim 1 10 20 : 0 14811 1481,10

3. Edelweiß Huisheim 1 10 16 : 4 14681 1468,10

4. Hubertus Tapfheim 1 10 14 : 6 14658 1465,80

5. Einigkeit Kaisheim 1 10 10 : 10 14531 1453,10

6. Hubertus Zirgesheim 1 10 10 : 10 14487 1448,70

7. VSG Asbach-Bäumenheim 1 10 8 : 12 14647 1464,70

8. SG Adler Berg 3 10 8 : 12 14596 1459,60

9. Lechschützen Ellgau 2 10 6 : 14 14591 1459,10

10. Altschützen Oberndorf 2 10 4 : 16 14567 1456,70

11. Adler Buchdorf-Baierfeld 1 10 4 : 16 14344 1434,40

12. Edelweiß Mündling 1 10 0 : 20 14001 1400,10

Gesamttabelle
Punkte

Abschlusstabellen 2023

Luftgewehr - offene Klasse Gauoberliga B

Punkte

Punkte



Pl. Name Verein Ø Anz.R.

1. Tatjana Merkl Trowin Druisheim 1 388,60 10

2. Johannes Pantle St.Seb. Sulzdorf 2 376,30 10

3. Marina Eder Adler Buchdorf-Baierfeld 1 374,70 10

4. Andrea Fackler Einigkeit Kaisheim 1 374,70 10

5. Daniel Fietz Hubertus Tapfheim 1 374,20 10

6. Dennis Kay Einigkeit Kaisheim 1 374,10 10

7. Christoph Müller St.Seb. Sulzdorf 2 374,00 10

8. Matthias Burger Hubertus Zirgesheim 1 373,00 10

9. Julia Eberle Altschützen Oberndorf 2 372,10 10

10. Benedikt Gerstner VSG Asbach-Bäumenheim 1 372,00 10

11. Markus Gutjahr VSG Asbach-Bäumenheim 1 371,60 10

12. Thomas Baumgärtner Edelweiß Huisheim 1 371,60 10

13. Tobias Vogt Trowin Druisheim 1 371,30 10

14. Christoph Dinkelmeier Edelweiß Huisheim 1 371,22 9

15. Fabian Geißler Altschützen Oberndorf 2 370,40 10

16. Anna-Lena Schröttle SG Adler Berg 3 370,00 10

17. Rainer Wagner Lechschützen Ellgau 2 369,50 10

18. Brigitte Gaugenrieder Hubertus Zirgesheim 1 369,10 10

19. Elias Merkle Edelweiß Mündling 1 368,44 9

20. Andre Müller Lechschützen Ellgau 2 367,20 10

21. Gottfried Pollaschek Adler Buchdorf-Baierfeld 1 367,00 10

22. Florian Vogel SG Adler Berg 3 366,67 9

23. Corinna Walda Hubertus Tapfheim 1 366,25 8

24. Janine Spreng St.Seb. Sulzdorf 2 366,22 9

25. Daniela Rist Hubertus Tapfheim 1 363,60 10

26. Joachim Büchele Lechschützen Ellgau 2 363,30 10

27. Marius Meier Einigkeit Kaisheim 1 363,00 9

28. Nicolas Rettinger Trowin Druisheim 1 363,00 9

29. Markus Schuster Edelweiß Mündling 1 362,89 9

30. Robert Schlamp Hubertus Zirgesheim 1 362,10 10

31. Iris Harlacher SG Adler Berg 3 361,80 10

32. Manuel Rößner Edelweiß Huisheim 1 361,78 9

33. Lothar Schröttle SG Adler Berg 3 361,60 10

34. Michael Schäferling Hubertus Tapfheim 1 360,10 10

35. Stefan Strobl Lechschützen Ellgau 2 359,10 10

36. Helmut Vogt Trowin Druisheim 1 358,00 10

37. Markus Ulrich Altschützen Oberndorf 2 353,30 10

38. Norbert Haß Altschützen Oberndorf 2 352,50 10

39. Susanne Zinsmeister VSG Asbach-Bäumenheim 1 350,25 8

40. Ludwig Sebald Adler Buchdorf-Baierfeld 1 348,80 10

41. Maria Müller Adler Buchdorf-Baierfeld 1 347,50 8

42. Beate Fritz Edelweiß Mündling 1 345,38 8

43. Fabian Kapfer Hubertus Zirgesheim 1 344,50 10

44. Petra Demharter Einigkeit Kaisheim 1 340,89 9

45. Sundar Radhakrishnan VSG Asbach-Bäumenheim 1 335,13 8

46. Stefan Markart Edelweiß Mündling 1 329,70 10

Einzelwertung Gauoberliga B

8 Mindestrunden



Gruppe 1 Ringe Ø

1. Edelweiß Möhren 1 10 20 : 0 14696 1469,60

2. Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 2 10 14 : 6 14526 1452,60

3. St.Hubertus Otting 2 10 10 : 10 14475 1447,50

4. St.Martin Wolferstadt 1 10 6 : 14 14175 1417,50

5. Immergrün Itzing 1 10 6 : 14 14085 1408,50

6. Tell Gunzenheim 1 10 4 : 16 13850 1385,00

Gruppe 2 Ringe Ø

1. Treffsicher Gansheim 1 10 16 : 4 14550 1455,00

2. Frisch-Auf Feldheim 1 10 15 : 5 14235 1423,50

3. Winterlust Niederschönenfeld 1 10 12 : 8 14364 1436,40

4. Hubertus Schweinspoint 1 10 8 : 12 14317 1431,70

5. Hubertus Tagmersheim 1 10 8 : 12 14217 1421,70

6. Heiterkeit Genderkingen 1 10 1 : 19 14095 1409,50

Gruppe 3 Ringe Ø

1. Tell-Grenz Erlingshofen 1 10 20 : 0 14915 1491,50

2. Frohsinn Auchsesheim 1 10 14 : 6 14493 1449,30

3. SG Adler Berg 1 10 14 : 6 14428 1442,80

4. Kesseltal Bissingen 1 10 6 : 14 14278 1427,80

5. Hubertus Riedlingen 2 10 6 : 14 13829 1382,90

6. Altschützen Oberndorf 3 10 0 : 20 13473 1347,30

 = Aufsteiger  = Absteiger

Ringe Ø

1. Tell-Grenz Erlingshofen 1 10 20 : 0 14915 1491,50

2. Edelweiß Möhren 1 10 20 : 0 14696 1469,60

3. Treffsicher Gansheim 1 10 16 : 4 14550 1455,00

4. Frisch-Auf Feldheim 1 10 15 : 5 14235 1423,50

5. Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 2 10 14 : 6 14526 1452,60

6. Frohsinn Auchsesheim 1 10 14 : 6 14493 1449,30

7. SG Adler Berg 1 10 14 : 6 14428 1442,80

8. Winterlust Niederschönenfeld 1 10 12 : 8 14364 1436,40

9. St.Hubertus Otting 2 10 10 : 10 14475 1447,50

10. Hubertus Schweinspoint 1 10 8 : 12 14317 1431,70

11. Hubertus Tagmersheim 1 10 8 : 12 14217 1421,70

12. Kesseltal Bissingen 1 10 6 : 14 14278 1427,80

13. St.Martin Wolferstadt 1 10 6 : 14 14175 1417,50

14. Immergrün Itzing 1 10 6 : 14 14085 1408,50

15. Hubertus Riedlingen 2 10 6 : 14 13829 1382,90

16. Tell Gunzenheim 1 10 4 : 16 13850 1385,00

17. Heiterkeit Genderkingen 1 10 1 : 19 14095 1409,50

18. Altschützen Oberndorf 3 10 0 : 20 13473 1347,30

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Luftgewehr - offene Klasse Gauliga

Abschlusstabellen 2023

Gesamttabelle



Pl. Name Verein Ø Anz.R.

1. Marie Schreiber Tell-Grenz Erlingshofen 1 383,60 10

2. Franziska Mayer Treffsicher Gansheim 1 378,90 10

3. Madeleine Brunner Edelweiß Möhren 1 377,40 10

4. Hubert Metz Frohsinn Auchsesheim 1 376,50 10

5. Jonathan Hengstebeck Frohsinn Auchsesheim 1 375,00 10

6. Brigitte Schreiber Tell-Grenz Erlingshofen 1 373,30 10

7. Anna-Lena Volkert St.Hubertus Otting 2 372,44 9

8. Dominik Lamm Edelweiß Möhren 1 370,70 10

9. Alexander Geier Winterlust Niederschönenfeld 1 370,70 10

10. Viktoria Schiegg Treffsicher Gansheim 1 369,90 10

11. Gerhard Bittl Hubertus Tagmersheim 1 369,60 10

12. Karl Heider Kesseltal Bissingen 1 368,80 10

13. Martin Michel SG Adler Berg 1 368,80 10

14. Stefan Bächer Winterlust Niederschönenfeld 1 368,40 10

15. Matthias Brendel St.Martin Wolferstadt 1 367,33 9

16. Alexander Förg Tell-Grenz Erlingshofen 1 367,30 10

17. Thomas Fackler Tell-Grenz Erlingshofen 1 367,30 10

18. Marina Hurler Tell Gunzenheim 1 367,20 10

19. Konrad Lamm Edelweiß Möhren 1 366,60 10

20. Rosa Harlacher SG Adler Berg 1 365,20 10

21. Klaus Rupprecht Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 2 364,90 10

22. Elisa Glasel Hubertus Schweinspoint 1 364,90 10

23. Daniel Miehling Hubertus Riedlingen 2 364,63 8

24. Manuel Rupprecht Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 2 364,56 9

25. Bianca Schmid St.Hubertus Otting 2 363,11 9

26. Thomas Stocker Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 2 363,00 10

27. Stefanie Kolb Hubertus Schweinspoint 1 362,30 10

28. Andreas Heider Kesseltal Bissingen 1 361,00 10

29. Florian Eder Immergrün Itzing 1 360,44 9

30. Verena Häußler Frisch-Auf Feldheim 1 360,33 9

31. Julian Dehn Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 2 360,30 10

32. Manfred Gentner Frohsinn Auchsesheim 1 359,30 10

33. Thomas Schmid Altschützen Oberndorf 3 358,89 9

34. Lisa-Marie Meyr Edelweiß Möhren 1 358,33 9

35. Matthias Kastenhofer Frisch-Auf Feldheim 1 357,80 10

36. Xaver Dirr SG Adler Berg 1 357,70 10

37. Tobias Techet St.Hubertus Otting 2 357,50 10

38. Alexander Strenge Heiterkeit Genderkingen 1 357,20 10

39. Michael Bleymayr Heiterkeit Genderkingen 1 355,70 10

40. Stefan Mittl Treffsicher Gansheim 1 355,40 10

41. Josef Heckel Hubertus Tagmersheim 1 354,50 10

42. Anita Meyer St.Hubertus Otting 2 354,10 10

43. Petra Escher Frisch-Auf Feldheim 1 353,78 9

44. Max Joseph Hofer Hubertus Riedlingen 2 353,60 10

45. Markus Stocker Hubertus Tagmersheim 1 353,50 10

46. Nicole Schauer Immergrün Itzing 1 353,33 9

47. Antonia Lehner St.Martin Wolferstadt 1 353,13 8

48. Theresa Fieger Hubertus Schweinspoint 1 353,00 9

49. Alfred Fürst Hubertus Schweinspoint 1 352,80 10

50. Sandra Hurler Tell Gunzenheim 1 352,78 9

Einzelwertung Gauliga

8 Mindestrunden



Gruppe 1 Ringe Ø

1. St.Seb. Flotzheim 1 10 16 : 4 14130 1413,00

2. Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 3 10 14 : 6 14116 1411,60

3. Edelweiß Möhren 2 10 12 : 8 14145 1414,50

4. Almrausch Gosheim 1 10 10 : 10 13954 1395,40

5. SG 1858 Monheim 3 10 6 : 14 13624 1362,40

6. St.Hubertus Otting 3 10 2 : 18 13218 1321,80

Gruppe 2 Ringe Ø

1. Altschützen Rögling 1 10 20 : 0 14113 1411,30

2. Einigkeit Kaisheim 2 10 13 : 7 13791 1379,10

3. Hubertus Zirgesheim 2 10 10 : 10 13704 1370,40

4. Frisch-Auf Feldheim 2 10 9 : 11 13738 1373,80

5. Adler Marxheim 1 10 8 : 12 13806 1380,60

6. Usseltal Daiting 1 10 0 : 20 13685 1368,50

Gruppe 3 Ringe Ø

1. Hubertus Eggelstetten 2 10 16 : 4 14293 1429,30

2. Edelweiß Brachstadt 1 10 14 : 6 14386 1438,60

3. Adler Wörnitzstein 1 10 12 : 8 14137 1413,70

4. St.Seb. Sulzdorf 3 10 8 : 12 13912 1391,20

5. SG Adler Berg 2 10 6 : 14 14100 1410,00

6. Lechschützen Ellgau 3 10 4 : 16 13844 1384,40

 = Aufsteiger  = Absteiger

Ringe Ø

1. Altschützen Rögling 1 10 20 : 0 14113 1411,30

2. Hubertus Eggelstetten 2 10 16 : 4 14293 1429,30

3. St.Seb. Flotzheim 1 10 16 : 4 14130 1413,00

4. Edelweiß Brachstadt 1 10 14 : 6 14386 1438,60

5. Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 3 10 14 : 6 14116 1411,60

6. Einigkeit Kaisheim 2 10 13 : 7 13791 1379,10

7. Edelweiß Möhren 2 10 12 : 8 14145 1414,50

8. Adler Wörnitzstein 1 10 12 : 8 14137 1413,70

9. Almrausch Gosheim 1 10 10 : 10 13954 1395,40

10. Hubertus Zirgesheim 2 10 10 : 10 13704 1370,40

11. Frisch-Auf Feldheim 2 10 9 : 11 13738 1373,80

12. St.Seb. Sulzdorf 3 10 8 : 12 13912 1391,20

13. Adler Marxheim 1 10 8 : 12 13806 1380,60

14. SG Adler Berg 2 10 6 : 14 14100 1410,00

15. SG 1858 Monheim 3 10 6 : 14 13624 1362,40

16. Lechschützen Ellgau 3 10 4 : 16 13844 1384,40

17. St.Hubertus Otting 3 10 2 : 18 13218 1321,80

18. Usseltal Daiting 1 10 0 : 20 13685 1368,50

Punkte

Punkte

Abschlusstabellen 2023

Luftgewehr - offene Klasse A-Klasse

Punkte

Punkte

Gesamttabelle



Pl. Name Verein Ø Anz.R.

1. Jürgen Schabert Edelweiß Brachstadt 1 373,30 10

2. Wolfgang Schödl Frisch-Auf Feldheim 2 364,78 9

3. Leonhard Amann Hubertus Eggelstetten 2 364,60 10

4. Martin List Altschützen Rögling 1 363,56 9

5. Christian Müller Hubertus Zirgesheim 2 363,40 10

6. Karolin Burgetsmeier Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 3 363,10 10

7. Christian Behringer St.Seb. Sulzdorf 3 360,80 10

8. Dietmar Ott Adler Wörnitzstein 1 359,89 9

9. Lena Lösch Hubertus Eggelstetten 2 359,70 10

10. Dominik Amann Hubertus Eggelstetten 2 359,50 10

11. Stefan Templer SG 1858 Monheim 3 359,40 10

12. Maximilian Mayer SG Adler Berg 2 358,20 10

13. Roman Hurler St.Seb. Flotzheim 1 358,20 10

14. Katja Burgetsmeier Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 3 357,78 9

15. Josef Knoblich Einigkeit Kaisheim 2 357,40 10

16. Lisa Eberle Edelweiß Brachstadt 1 357,00 10

17. Philipp Zäh Edelweiß Möhren 2 357,00 10

18. Margit Eberle Edelweiß Brachstadt 1 355,00 10

19. Stefan Auernhammer Altschützen Rögling 1 354,70 10

20. Stefan Dorfmüller Adler Wörnitzstein 1 354,40 10

21. Claus Münzinger Lechschützen Ellgau 3 354,40 10

22. Tanja Sonntag Altschützen Rögling 1 354,30 10

23. Franziska Huber Einigkeit Kaisheim 2 354,10 10

24. Karin Böswald Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 3 353,70 10

25. Johannes Ruff Edelweiß Brachstadt 1 353,30 10

26. Lucas Leinfelder St.Seb. Flotzheim 1 353,00 9

27. Cornelia Meckermann SG Adler Berg 2 352,90 10

28. Benedikt Schenk St.Seb. Flotzheim 1 352,56 9

29. Walter Langer Usseltal Daiting 1 352,30 10

30. Daniel Hurler St.Seb. Flotzheim 1 351,80 10

31. Anne Graf SG Adler Berg 2 351,30 10

32. Markus Kleinle St.Hubertus Otting 3 350,10 10

33. Stefan Schmidbaur Adler Wörnitzstein 1 350,00 10

34. Tim Niklas Both Hubertus Zirgesheim 2 349,80 10

35. Kilian Böld St.Seb. Sulzdorf 3 349,25 8

36. Maximilian Rösch Edelweiß Möhren 2 349,00 9

37. Dominik Wiedemann Almrausch Gosheim 1 348,80 10

38. Roman Häckel Usseltal Daiting 1 348,67 9

39. Robert Krotil SG Adler Berg 2 347,60 10

40. Tobias Escher Frisch-Auf Feldheim 2 347,20 10

41. Peter Wagner Adler Marxheim 1 346,67 9

42. Roland Nagl Adler Marxheim 1 346,40 10

43. Andrea Appel Adler Marxheim 1 345,90 10

44. Reimund Hurle Hubertus Eggelstetten 2 345,50 10

45. Tabea Maier Almrausch Gosheim 1 345,22 9

46. Manfred Jung Lechschützen Ellgau 3 345,00 10

47. Thomas Schuster Almrausch Gosheim 1 343,67 9

48. Ditmar Blanarsch Adler Marxheim 1 343,40 10

49. Marco Templer SG 1858 Monheim 3 341,80 10

50. Hermann Herzog Altschützen Rögling 1 340,80 10

Einzelwertung A-Klasse

8 Mindestrunden



Gruppe 1 Ringe Ø

1. Edelweiß Möhren 3 10 18 : 2 14168 1416,80

2. Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 4 10 12 : 8 13979 1397,90

3. Kgl.priv.SG Harburg 2 10 12 : 8 13691 1369,10

4. Alpenrose Ronheim 1 10 8 : 12 13750 1375,00

5. St.Seb. Gundelsheim 1 10 8 : 12 13262 1326,20

6. St.Hubertus Otting 4 10 2 : 18 13273 1327,30

Gruppe 2 Ringe Ø

1. Edelweiß Mündling 2 10 20 : 0 14316 1431,60

2. Burgschützen Hoppingen 1 10 14 : 6 13648 1364,80

3. Kgl.priv.SG Harburg 3 10 10 : 10 13627 1362,70

4. Tell-Grenz Erlingshofen 3 10 7 : 13 13433 1343,30

5. Treffsicher Gansheim 2 10 6 : 14 13321 1332,10

6. Adler Wörnitzstein 2 10 3 : 17 13083 1308,30

Gruppe 3 Ringe Ø

1. Tell-Grenz Erlingshofen 2 10 18 : 2 14219 1421,90

2. Winterlust Niederschönenfeld 2 10 16 : 4 14109 1410,90

3. Gemütlichkeit Nordheim 1 10 13 : 7 14045 1404,50

4. Hubertus Eggelstetten 3 10 5 : 15 13739 1373,90

5. Edelweiß Brachstadt 2 10 4 : 16 13816 1381,60

6. VSG Asbach-Bäumenheim 2 10 4 : 16 13747 1374,70

 = Aufsteiger  = Absteiger

Ringe Ø

1. Edelweiß Mündling 2 10 20 : 0 14316 1431,60

2. Tell-Grenz Erlingshofen 2 10 18 : 2 14219 1421,90

3. Edelweiß Möhren 3 10 18 : 2 14168 1416,80

4. Winterlust Niederschönenfeld 2 10 16 : 4 14109 1410,90

5. Burgschützen Hoppingen 1 10 14 : 6 13648 1364,80

6. Gemütlichkeit Nordheim 1 10 13 : 7 14045 1404,50

7. Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 4 10 12 : 8 13979 1397,90

8. Kgl.priv.SG Harburg 2 10 12 : 8 13691 1369,10

9. Kgl.priv.SG Harburg 3 10 10 : 10 13627 1362,70

10. Alpenrose Ronheim 1 10 8 : 12 13750 1375,00

11. St.Seb. Gundelsheim 1 10 8 : 12 13262 1326,20

12. Tell-Grenz Erlingshofen 3 10 7 : 13 13433 1343,30

13. Treffsicher Gansheim 2 10 6 : 14 13321 1332,10

14. Hubertus Eggelstetten 3 10 5 : 15 13739 1373,90

15. Edelweiß Brachstadt 2 10 4 : 16 13816 1381,60

16. VSG Asbach-Bäumenheim 2 10 4 : 16 13747 1374,70

17. Adler Wörnitzstein 2 10 3 : 17 13083 1308,30

18. St.Hubertus Otting 4 10 2 : 18 13273 1327,30

Punkte

Punkte

Abschlusstabellen 2023

Luftgewehr - offene Klasse B-Klasse

Punkte

Punkte

Gesamttabelle



Pl. Name Verein Ø Anz.R.

1. Anja Knickenberg Winterlust Niederschönenfeld 2 373,30 10

2. Emily Bresa Edelweiß Möhren 3 371,20 10

3. Rupert Merkle Edelweiß Mündling 2 368,80 10

4. Robert Weinrich Kgl.priv.SG Harburg 2 367,44 9

5. Franz Lechner Edelweiß Mündling 2 365,60 10

6. Rebecca Kunz Tell-Grenz Erlingshofen 2 365,30 10

7. Michael Roßkopf Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 4 363,70 10

8. Meike Eberle Edelweiß Brachstadt 2 362,50 10

9. Martin Stadelmann Alpenrose Ronheim 1 362,10 10

10. Leonie Bresa Edelweiß Möhren 3 359,33 9

11. Stefan Dietenhauser Gemütlichkeit Nordheim 1 357,30 10

12. Markus Knickenberg Winterlust Niederschönenfeld 2 355,63 8

13. Tobias Kunz Tell-Grenz Erlingshofen 3 355,56 9

14. Andrea Zangl Tell-Grenz Erlingshofen 2 353,40 10

15. Max Stöffelmeir Tell-Grenz Erlingshofen 2 352,90 10

16. Carolin Ruff Edelweiß Brachstadt 2 352,70 10

17. Meike Jörg Kgl.priv.SG Harburg 2 352,30 10

18. Michaela Kaim Gemütlichkeit Nordheim 1 351,90 10

19. Fabian Zinsmeister Gemütlichkeit Nordheim 1 351,80 10

20. Simon Edler Hubertus Eggelstetten 3 351,20 10

21. Bianca Schreiber Tell-Grenz Erlingshofen 2 350,30 10

22. Stefan Rößner Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 4 350,30 10

23. Erik Metterle VSG Asbach-Bäumenheim 2 349,40 10

24. Tobias Hoser VSG Asbach-Bäumenheim 2 348,00 9

25. Fabian Hofmann Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 4 346,60 10

26. Manuel Rebele Alpenrose Ronheim 1 345,88 8

27. Robert Mack Kgl.priv.SG Harburg 2 345,10 10

28. Thomas Baumann Kgl.priv.SG Harburg 3 344,90 10

29. Patrick Teibner Burgschützen Hoppingen 1 344,00 10

30. Otto Nagl Treffsicher Gansheim 2 343,60 10

31. Pascal Döbler Gemütlichkeit Nordheim 1 343,50 10

32. Michael Ratschker St.Seb. Gundelsheim 1 342,50 10

33. Paula Flath Treffsicher Gansheim 2 342,44 9

34. Heiko Lang VSG Asbach-Bäumenheim 2 342,30 10

35. Jakob Fackler Edelweiß Mündling 2 341,40 10

36. Hans-Jörg Edel Winterlust Niederschönenfeld 2 341,00 8

37. Veronika Seiler Kgl.priv.SG Harburg 2 340,56 9

38. Nina Rösch Edelweiß Möhren 3 340,50 8

39. Holger Ost VSG Asbach-Bäumenheim 2 340,50 8

40. Dominic Strobl St.Hubertus Otting 4 340,38 8

41. Jule Mayer Kgl.priv.SG Harburg 3 340,33 9

42. Renate Rupp Kgl.priv.SG Harburg 3 340,30 10

43. Elias Koch St.Hubertus Otting 4 340,00 9

44. Anton Ott Adler Wörnitzstein 2 339,00 9

45. Anna Stempfle Hubertus Eggelstetten 3 338,67 9

46. Wolfgang Schön Tell-Grenz Erlingshofen 3 338,25 8

47. Florian Link Kgl.priv.SG Harburg 3 338,00 10

48. Stefan Eder Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 4 337,30 10

49. Michael Bußer Edelweiß Brachstadt 2 337,10 10

50. Thomas Drabek Winterlust Niederschönenfeld 2 336,90 10

8 Mindestrunden

Einzelwertung B-Klasse



Gruppe 1 Ringe Ø

1. St.Martin Wolferstadt 2 10 18 : 2 13881 1388,10

2. "Zur Linde" Döckingen 1 10 16 : 4 13605 1360,50

3. Almrausch Gosheim 2 10 10 : 10 13489 1348,90

4. St.Seb. Flotzheim 2 10 8 : 12 13359 1335,90

5. Kgl.priv.SG Harburg 4 10 6 : 14 13392 1339,20

6. Sport-SV Kölburg 1 10 2 : 18 12996 1299,60

Gruppe 2 Ringe Ø

1. Adler Buchdorf-Baierfeld 2 10 20 : 0 13853 1385,30

2. Adler Marxheim 2 10 16 : 4 13745 1374,50

3. Hubertus Schweinspoint 2 10 8 : 12 13318 1331,80

4. Gemütlichkeit Nordheim 2 10 6 : 14 13353 1335,30

5. Hubertus Tagmersheim 2 10 6 : 14 13226 1322,60

6. Stern Graisbach 1 10 4 : 16 13254 1325,40

Gruppe 3 Ringe Ø

1. Rote Rose Ebermergen 2 10 18 : 2 13692 1369,20

2. Altschützen Oberndorf 4 10 14 : 6 13491 1349,10

3. Hubertus Eggelstetten 4 10 14 : 6 13422 1342,20

4. Hubertus Tapfheim 2 10 10 : 10 13318 1331,80

5. SG Adler Berg 4 10 2 : 18 13103 1310,30

6. Heiterkeit Genderkingen 2 10 2 : 18 12977 1297,70

 = Aufsteiger  = Absteiger

Ringe Ø

1. Adler Buchdorf-Baierfeld 2 10 20 : 0 13853 1385,30

2. St.Martin Wolferstadt 2 10 18 : 2 13881 1388,10

3. Rote Rose Ebermergen 2 10 18 : 2 13692 1369,20

4. Adler Marxheim 2 10 16 : 4 13745 1374,50

5. "Zur Linde" Döckingen 1 10 16 : 4 13605 1360,50

6. Altschützen Oberndorf 4 10 14 : 6 13491 1349,10

7. Hubertus Eggelstetten 4 10 14 : 6 13422 1342,20

8. Almrausch Gosheim 2 10 10 : 10 13489 1348,90

9. Hubertus Tapfheim 2 10 10 : 10 13318 1331,80

10. St.Seb. Flotzheim 2 10 8 : 12 13359 1335,90

11. Hubertus Schweinspoint 2 10 8 : 12 13318 1331,80

12. Kgl.priv.SG Harburg 4 10 6 : 14 13392 1339,20

13. Gemütlichkeit Nordheim 2 10 6 : 14 13353 1335,30

14. Hubertus Tagmersheim 2 10 6 : 14 13226 1322,60

15. SG Adler Berg 4 10 2 : 18 13103 1310,30

16. Stern Graisbach 1 10 4 : 16 13254 1325,40

17. Sport-SV Kölburg 1 10 2 : 18 12996 1299,60

18. Heiterkeit Genderkingen 2 10 2 : 18 12977 1297,70

Punkte

Punkte

Abschlusstabellen 2023

Luftgewehr - offene Klasse C-Klasse

Punkte

Punkte

Gesamttabelle



Pl. Name Verein Ø Anz.R.

1. Andreas Mayr Adler Marxheim 2 367,80 10

2. Nicola Schwertberger Adler Buchdorf-Baierfeld 2 361,10 10

3. Sven Dumberger St.Martin Wolferstadt 2 360,30 10

4. Matthias Joachim Hubertus Tapfheim 2 355,90 10

5. Jonas Vogel St.Martin Wolferstadt 2 355,10 10

6. Ralf Losert Rote Rose Ebermergen 2 349,60 10

7. Andreas Schäfstoß Altschützen Oberndorf 4 349,33 9

8. Andreas Blanarsch Adler Marxheim 2 347,80 10

9. Bernd Michlenz Adler Buchdorf-Baierfeld 2 347,40 10

10. Markus Traber Adler Buchdorf-Baierfeld 2 347,20 10

11. Markus Schmid Heiterkeit Genderkingen 2 347,00 10

12. Christian Tröster "Zur Linde" Döckingen 1 346,50 10

13. Fabian Schröttle SG Adler Berg 4 344,40 10

14. Florian Reigel Almrausch Gosheim 2 343,40 10

15. Evelyn Häusler Rote Rose Ebermergen 2 342,89 9

16. Stefan Haschner Hubertus Schweinspoint 2 342,56 9

17. Reinhold Sauer Kgl.priv.SG Harburg 4 342,20 10

18. Pascal Mayr Altschützen Oberndorf 4 342,10 10

19. Alexander Schütz Adler Marxheim 2 340,10 10

20. Matthias Degmayr Hubertus Tagmersheim 2 339,10 10

21. Andreas Auernhammer St.Seb. Flotzheim 2 338,67 9

22. Alexander Schiele Almrausch Gosheim 2 338,63 8

23. Wolfgang Strobel Gemütlichkeit Nordheim 2 338,63 8

24. Ekkehard Färber Hubertus Tapfheim 2 337,90 10

25. Helmut Winter Almrausch Gosheim 2 337,80 10

26. Christian Herb Hubertus Tagmersheim 2 337,40 10

27. Volker Weinrich Kgl.priv.SG Harburg 4 337,20 10

28. Günther Pfefferer Stern Graisbach 1 337,00 10

29. Gerd Zausinger Gemütlichkeit Nordheim 2 336,70 10

30. David Link Kgl.priv.SG Harburg 4 336,67 9

31. Nicole Pfeifer Sport-SV Kölburg 1 336,40 10

32. Karin Göttler Rote Rose Ebermergen 2 335,70 10

33. Stefan Losert Altschützen Oberndorf 4 335,60 10

34. Christoph Scheinkönig Hubertus Schweinspoint 2 335,25 8

35. Julia Baumgärtner Stern Graisbach 1 335,20 10

36. Walter Leitmeir Stern Graisbach 1 335,20 10

37. Elisabeth Braunwarth Hubertus Eggelstetten 4 334,60 10

38. Lukas Schalk St.Martin Wolferstadt 2 334,56 9

39. Gerd Gebert "Zur Linde" Döckingen 1 334,33 9

40. Markus Kundinger SG Adler Berg 4 333,80 10

41. Simon Hesselt Hubertus Schweinspoint 2 333,40 10

42. Andreas Hinterhofer Hubertus Tapfheim 2 333,00 10

43. Andreas Linzi Adler Buchdorf-Baierfeld 2 332,89 9

44. Julian Behringer St.Seb. Flotzheim 2 332,60 10

45. Dominic Wanner Heiterkeit Genderkingen 2 332,33 9

46. Katrin Neubaur Hubertus Schweinspoint 2 332,22 9

47. Dominik Zinsmeister Gemütlichkeit Nordheim 2 330,90 10

48. Markus Reigel Almrausch Gosheim 2 330,75 8

49. Reinhold Belli Gemütlichkeit Nordheim 2 330,40 10

50. Jona Techet St.Martin Wolferstadt 2 328,63 8

8 Mindestrunden

Einzelwertung C-Klasse



Gruppe 1 Ringe Ø

1. Edelweiß Mündling 3 10 20 : 0 13409 1340,90

2. St.Seb. Sulzdorf 4 10 14 : 6 13258 1325,80

3. St.Seb. Gundelsheim 2 10 12 : 8 13268 1326,80

4. Burgschützen Hoppingen 2 10 8 : 12 12740 1274,00

5. Immergrün Itzing 2 10 4 : 16 12899 1289,90

6. Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 5 10 2 : 18 12617 1261,70

Gruppe 2 Ringe Ø

1. Edelweiß Huisheim 3 8 14 : 2 10578 1322,25

2. Stern Graisbach 2 8 10 : 6 10447 1305,88

3. Usseltal Daiting 2 8 10 : 6 10257 1282,13

4. Hubertus Zirgesheim 3 8 4 : 12 9789 1223,63

5. Kgl.priv.SG Harburg 5 8 2 : 14 9204 1150,50

Gruppe 3 Ringe Ø

1. Frohsinn Auchsesheim 2 8 14 : 2 10977 1372,13

2. Trowin Druisheim 2 8 14 : 2 10821 1352,63

3. Edelweiß Brachstadt 3 8 6 : 10 10395 1299,38

4. Hubertus Tapfheim 3 8 6 : 10 9870 1233,75

5. Hubertus Eggelstetten 5 8 0 : 16 10150 1268,75

 = Aufsteiger  = Absteiger

Ringe Ø

1. Edelweiß Mündling 3 10 20 : 0 13409 1340,90

2. Frohsinn Auchsesheim 2 8 14 : 2 10977 1372,13

3. Edelweiß Huisheim 3 8 14 : 2 10578 1322,25

4. Trowin Druisheim 2 8 14 : 2 10821 1352,63

5. St.Seb. Sulzdorf 4 10 14 : 6 13258 1325,80

6. St.Seb. Gundelsheim 2 10 12 : 8 13268 1326,80

7. Stern Graisbach 2 8 10 : 6 10447 1305,88

8. Usseltal Daiting 2 8 10 : 6 10257 1282,13

9. Burgschützen Hoppingen 2 10 8 : 12 12740 1274,00

10. Edelweiß Brachstadt 3 8 6 : 10 10395 1299,38

11. Hubertus Tapfheim 3 8 6 : 10 9870 1233,75

12. Hubertus Zirgesheim 3 8 4 : 12 9789 1223,63

13. Immergrün Itzing 2 10 4 : 16 12899 1289,90

14. Kgl.priv.SG Harburg 5 8 2 : 14 9204 1150,50

15. Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 5 10 2 : 18 12617 1261,70

16. Hubertus Eggelstetten 5 8 0 : 16 10150 1268,75

Punkte

Punkte

Punkte

Abschlusstabellen 2023

Gesamttabelle

Luftgewehr - offene Klasse D-Klasse

Punkte



Pl. Name Verein Ø Anz.R.

1. Markus Burger Trowin Druisheim 2 358,50 8

2. Laurenz Neiber Frohsinn Auchsesheim 2 353,13 8

3. Kevin Linder Frohsinn Auchsesheim 2 349,88 8

4. Marius Reitsam Edelweiß Mündling 3 347,60 10

5. Johannes Bissinger Trowin Druisheim 2 346,88 8

6. Thomas Jall Hubertus Tapfheim 3 346,86 7

7. Nico Zinsmeister Stern Graisbach 2 345,75 8

8. Andreas Gehring Edelweiß Mündling 3 342,89 9

9. Bastian Mederle Hubertus Tapfheim 3 342,00 7

10. Fackler Julian Edelweiß Huisheim 3 339,25 8

11. Sebastian Schrettle Edelweiß Huisheim 3 339,00 8

12. Siegfried Hindermayr Trowin Druisheim 2 337,57 7

13. Werner Christ St.Seb. Gundelsheim 2 334,33 9

14. Reinhold Häckel Usseltal Daiting 2 333,43 7

15. Bettina Hellein St.Seb. Gundelsheim 2 333,11 9

16. Tanja Schneid St.Seb. Gundelsheim 2 332,00 10

17. Lena Bauer Immergrün Itzing 2 331,90 10

18. Moritz Behringer St.Seb. Sulzdorf 4 331,50 10

19. Ludwig Schnepf Hubertus Tapfheim 3 331,25 8

20. David Klaiber Frohsinn Auchsesheim 2 329,88 8

21. Dominik Gehring St.Seb. Gundelsheim 2 329,00 9

22. Lukas Link Edelweiß Huisheim 3 328,75 8

23. Lena Zinsmeister Stern Graisbach 2 328,50 8

24. Stephanie Lechner Hubertus Eggelstetten 5 328,14 7

25. Klaus Burger Edelweiß Brachstadt 3 326,00 7

26. Matthias Groll Edelweiß Brachstadt 3 325,50 8

27. Klaus Roßkopf Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 5 324,60 10

28. Paul Münzinger St.Seb. Sulzdorf 4 322,38 8

29. Elisabeth Schuster Stern Graisbach 2 322,29 7

30. Laura Burgetsmeier Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 5 321,50 10

31. Johannes Dollinger Burgschützen Hoppingen 2 321,30 10

32. Luisa Schlamp Hubertus Zirgesheim 3 319,00 8

33. Jakob Wiedemann Kgl.priv.SG Harburg 5 318,88 8

34. Lea Deuter St.Seb. Sulzdorf 4 317,33 9

35. Carolin Bauer Immergrün Itzing 2 316,63 8

36. Katharina Ruff Edelweiß Brachstadt 3 316,14 7

37. Kerstin Lechner Hubertus Eggelstetten 5 315,86 7

38. Selina Baur Stern Graisbach 2 315,75 8

39. Stefan Dippner Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 5 315,60 10

40. Jonas Pfeifer Edelweiß Huisheim 3 315,25 8

41. Vanessa Schmidt Usseltal Daiting 2 314,00 7

42. Florian Schmid Hubertus Zirgesheim 3 314,00 7

43. Stefan Hackenberg Hubertus Zirgesheim 3 305,71 7

44. Liam Kowalski Hubertus Zirgesheim 3 305,43 7

45. Leonhard Strobel Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 5 303,89 9

46. Matthias Linder Hubertus Tapfheim 3 266,50 8

47. Peter Schröppel Kgl.priv.SG Harburg 5 244,86 7

Einzelwertung D-Klasse

7/8 Mindestrunden



Gruppe 1 Ringe Ø

1. Edelweiß Huisheim 2 8 14 : 2 10318 1289,75

2. St.Seb. Flotzheim 3 8 12 : 4 10233 1279,13

3. VSG 1849 Wemding 1 8 6 : 10 9609 1201,13

4. "Zur Linde" Mauren 1 8 6 : 10 9513 1189,13

5. "Zur Linde" Döckingen 2 8 1 : 14 8912 1114,00

Gruppe 2 Ringe Ø

1. Edelweiß Altisheim 1 8 14 : 2 10780 1347,50

2. SG 1858 Monheim 4 8 14 : 2 10431 1303,88

3. Einigkeit Kaisheim 3 8 8 : 8 9523 1190,38

4. Kgl.priv.SG Rain 1 8 2 : 14 9529 1191,13

5. Hubertus Tagmersheim 3 8 2 : 14 9161 1145,13

Gruppe 3 Ringe Ø

1. Frohsinn Auchsesheim 3 8 12 : 4 10411 1301,38

2. SG Adler Berg 5 8 12 : 4 10102 1262,75

3. Lechschützen Ellgau 4 8 10 : 6 9567 1195,88

4. Trowin Druisheim 3 8 6 : 10 9827 1228,38

5. Tell-Grenz Erlingshofen 4 8 0 : 16 9336 1167,00

 = Aufsteiger

Ringe Ø

1. Edelweiß Altisheim 1 8 14 : 2 10780 1347,50

2. Edelweiß Huisheim 2 8 14 : 2 10318 1289,75

3. Frohsinn Auchsesheim 3 8 12 : 4 10411 1301,38

4. SG 1858 Monheim 4 8 14 : 2 10431 1303,88

5. St.Seb. Flotzheim 3 8 12 : 4 10233 1279,13

6. SG Adler Berg 5 8 12 : 4 10102 1262,75

7. Lechschützen Ellgau 4 8 10 : 6 9567 1195,88

8. Einigkeit Kaisheim 3 8 8 : 8 9523 1190,38

9. Trowin Druisheim 3 8 6 : 10 9827 1228,38

10. VSG 1849 Wemding 1 8 6 : 10 9609 1201,13

11. "Zur Linde" Mauren 1 8 6 : 10 9513 1189,13

12. Kgl.priv.SG Rain 1 8 2 : 14 9529 1191,13

13. Hubertus Tagmersheim 3 8 2 : 14 9161 1145,13

14. "Zur Linde" Döckingen 2 8 1 : 14 8912 1114,00

15. Tell-Grenz Erlingshofen 4 8 0 : 16 9336 1167,00

Punkte

Punkte

Punkte

Abschlusstabellen 2023

Gesamttabelle

Luftgewehr - offene Klasse E-Klasse

Punkte



Pl. Name Verein Ø Anz.R.

1. Johann Förg Edelweiß Altisheim 1 364,43 7

2. Nina Brech VSG 1849 Wemding 1 354,25 8

3. Manuel Röding SG 1858 Monheim 4 351,29 7

4. Franz Zinsmeister Edelweiß Altisheim 1 347,38 8

5. Nicole Herb Lechschützen Ellgau 4 341,71 7

6. Martina Maurer Edelweiß Altisheim 1 340,75 8

7. Leon Pfeifer St.Seb. Flotzheim 3 340,71 7

8. Marco König Frohsinn Auchsesheim 3 334,38 8

9. Philipp Dunz Hubertus Tagmersheim 3 332,13 8

10. Katja Kundinger SG Adler Berg 5 329,50 8

11. Andreas Fackler Edelweiß Huisheim 2 328,00 7

12. Matthias Knauer SG 1858 Monheim 4 327,63 8

13. Sara König Frohsinn Auchsesheim 3 327,57 7

14. Katrin Hindermayr Trowin Druisheim 3 326,25 8

15. Stefan Keßler Edelweiß Huisheim 2 325,71 7

16. Ramona Hindermayr Trowin Druisheim 3 323,13 8

17. Josefine Stelzer Lechschützen Ellgau 4 321,00 7

18. Elias Streb Frohsinn Auchsesheim 3 319,13 8

19. Daniela Gerstmeier Frohsinn Auchsesheim 3 319,00 7

20. Luca Hofmann SG 1858 Monheim 4 317,86 7

21. Ralf Wiedemann "Zur Linde" Mauren 1 315,38 8

22. Theresa Färber St.Seb. Flotzheim 3 314,88 8

23. Angelika Kefer Kgl.priv.SG Rain 1 313,00 8

24. Franziska Färber St.Seb. Flotzheim 3 312,14 7

25. Nico Wager VSG 1849 Wemding 1 310,25 8

26. Franz Völk Kgl.priv.SG Rain 1 308,88 8

27. Philip Dittrich Lechschützen Ellgau 4 305,43 7

28. Fabian Kratzsch SG Adler Berg 5 304,43 7

29. Kevin Grimm Einigkeit Kaisheim 3 304,00 8

30. Matteo Hofmann SG 1858 Monheim 4 303,29 7

31. Thomas Erdt Tell-Grenz Erlingshofen 4 300,63 8

32. Kevin Katzenberger VSG 1849 Wemding 1 294,43 7

33. André Müller Einigkeit Kaisheim 3 293,88 8

34. Felix Strobl Hubertus Tagmersheim 3 291,57 7

35. Maximilian Dreier Kgl.priv.SG Rain 1 279,86 7

36. Hannah Kolb VSG 1849 Wemding 1 260,43 7

37. Marcel Stübler Hubertus Tagmersheim 3 257,00 7

38. Achim Eberle Tell-Grenz Erlingshofen 4 253,43 7

39. Sebastian Lang VSG 1849 Wemding 1 251,00 7

40. Ronny Zahn Tell-Grenz Erlingshofen 4 239,88 8

Einzelwertung E-Klasse

7 Mindestrunden



Pl. Rd. Ringe Ø

1. Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1 8 14 : 2 10980 1372,50

2. 8 9 : 7 10655 1331,88

3. 8 8 : 8 10938 1367,25

4. 8 6 : 10 10627 1328,38

5. Adler Buchdorf-Baierfeld 1 8 3 : 13 10747 1343,38

 = Gausieger (Aufsteiger Bezirk?)  = Absteiger

Pl. Name Ø Anz.R.

1. Peter Burgetsmeier 360,75 8

2. Klaus Kundinger 354,00 8

3. Michael Hurle 352,88 8

4. Franz Müller 350,25 8

5. Christian Grob 348,86 7

6. Klaus Rupprecht 347,29 7

7. Gerhard Greiderer 345,13 8

8. Werner Schön 344,50 8

9. Andreas Gaugenrieder 341,75 8

10. Julian Dehn 341,00 8

11. Leonhard Amann 337,88 8

12. Franz Rebele 336,50 8

13. Robert Mederle 333,14 7

14. Harald Bender 332,00 7

15. Mathias Uhl 332,00 7

16. Heiko Görs 319,71 7

Nico Edenhofner 362,33 3

Hannes Ziereis 360,00 5

Werner Belli 358,00 1

Christian Kundinger 347,67 6

Chris Hallmann 345,00 1

Hans Nagel 333,67 6

Richard Burgetsmeier 331,33 6

Bernhard Müller 325,83 6

Max Franz 319,60 5

Walter Fronz 308,00 1

Jens Lindner 307,83 6

Matthias Schefstos 306,00 1

Johannes Pietschmann 262,00 1Hubertus Eggelstetten 1

VSG Asbach-Bäumenheim 3

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

Adler Buchdorf-Baierfeld 1

Adler Buchdorf-Baierfeld 1

Hubertus Eggelstetten 1

VSG Asbach-Bäumenheim 3

Hubertus Zirgesheim 1

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

Hubertus Zirgesheim 1

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

Adler Buchdorf-Baierfeld 1

VSG Asbach-Bäumenheim 3

Hubertus Zirgesheim 1

Adler Buchdorf-Baierfeld 1

VSG Asbach-Bäumenheim 3

Hubertus Zirgesheim 1

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

Hubertus Eggelstetten 1

Adler Buchdorf-Baierfeld 1

Hubertus Eggelstetten 1

VSG Asbach-Bäumenheim 3

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

Hubertus Eggelstetten 1

Hubertus Zirgesheim 1

VSG Asbach-Bäumenheim 3

Verein

7 Mindestrunden

Einzelwertung Gauoberliga

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

Hubertus Zirgesheim 1

Hubertus Eggelstetten 1

VSG Asbach-Bäumenheim 3

Adler Buchdorf-Baierfeld 1

Hubertus Eggelstetten 1

Punkte

Abschlusstabellen 2023

GauoberligaLuftpistole

Mannschaft



Pl. Rd. Ringe Ø

1. Heiterkeit Genderkingen 1 8 16 : 0 10990 1373,75

2. 8 8 : 8 10930 1366,25

3. 8 6 : 10 10779 1347,38

4. 8 6 : 10 10556 1319,50

5. Gemütlichkeit Mertingen 2 8 4 : 12 10432 1304,00

 = Aufsteiger  = Absteiger

Pl. Name Ø Anz.R.

1. Michael Steger 355,38 8

2. Martin Bach 350,63 8

3. Markus Gluch 350,25 8

4. Alfred Böckeler 350,14 7

5. Michael Faul 348,38 8

6. Thomas Templer 347,50 8

7. Rudolf Mayr 346,38 8

8. Matthias Meir 346,00 7

9. Christian Klimaschka 345,88 8

10. Karin Heinloth 345,29 7

11. Tobias Schönemann 342,00 8

12. Joachim Regler 338,71 7

13. Wolfgang Heinloth 337,14 7

14. Nina Vanurka 336,13 8

15. Josef Auer 335,13 8

16. Gerhard Frömel 330,43 7

17. Hans Markus Heider 323,88 8

18. Karl Heinz Unfried 311,88 8

Heike Wildfeuer-Fick 336,60 5

Daniel Roger 334,00 1

Roland Ziffer 331,50 4

Alfred Neuwirth 327,20 5

Johann Roger 320,00 6

Andreas Nigel 319,00 1

Jürgen Elsner 315,00 1

Yvonne Regler 305,00 2

Wolfgang Schödl 297,00 4

Dennis Grof 295,00 1

Tanja Täuber 291,33 6

Matthias Kastenhofer 291,00 1

Paul Schröppel 276,33 3

Matthias Knauer 263,00 1

Sebastian Bach 262,80 5

Gemütlichkeit Mertingen 2

Frisch-Auf Feldheim 1

Kgl.priv.SG Harburg 1

SG 1858 Monheim 1

Kgl.priv.SG Harburg 1

SG 1858 Monheim 1

Frisch-Auf Feldheim 1

Frisch-Auf Feldheim 1

SG 1858 Monheim 1

SG 1858 Monheim 1

Frisch-Auf Feldheim 1

SG 1858 Monheim 1

Gemütlichkeit Mertingen 2

SG 1858 Monheim 1

Frisch-Auf Feldheim 1

Frisch-Auf Feldheim 1

Kgl.priv.SG Harburg 1

Kgl.priv.SG Harburg 1

Heiterkeit Genderkingen 1

SG 1858 Monheim 1

Gemütlichkeit Mertingen 2

Gemütlichkeit Mertingen 2

Heiterkeit Genderkingen 1

SG 1858 Monheim 1

Gemütlichkeit Mertingen 2

Frisch-Auf Feldheim 1

Heiterkeit Genderkingen 1

SG 1858 Monheim 1

Gemütlichkeit Mertingen 2

Kgl.priv.SG Harburg 1

Abschlusstabellen 2023

Luftpistole Gauliga

Mannschaft Punkte

SG 1858 Monheim 1

SG 1858 Monheim 1

Frisch-Auf Feldheim 1

Einzelwertung Gauliga
7 Mindestrunden

Verein

Kgl.priv.SG Harburg 1

Kgl.priv.SG Harburg 1

Heiterkeit Genderkingen 1



Pl. Rd. Ringe Ø

1. VSG Asbach-Bäumenheim 4 8 12 : 4 10789 1348,63

2. 8 10 : 6 10750 1343,75

3. 8 8 : 8 10739 1342,38

4. 8 6 : 10 10589 1323,63

5. 8 4 : 12 10734 1341,75

 = Aufsteiger  = Absteiger

Pl. Name Ø Anz.R.

1. Peter Gaugenrieder 359,50 8

2. Otto Uhl 353,50 8

3. Thomas Schäftner 346,38 8

4. Kevin Kaps 345,43 7

5. Alois Luderschmid 343,88 8

6. Stefan Fink 342,57 7

7. Wolfgang Hurler 340,88 8

8. Jakob Lechner 340,86 7

9. Joachim Hurler 339,13 8

10. Rudi Anton Schmieder 331,71 7

11. Siegfried Hindermayr 329,00 8

12. Günter Thomas 326,25 8

13. Harald Hurler 320,50 8

14. Tobias Schreiber 306,57 7

Werner Belli 351,00 3

Sebastian Thomas 347,00 1

Maximilian Stoll 346,00 1

Boris-Alexander Petry 341,00 3

Patrick Kaps 339,50 6

Dominik Luderschmid 338,33 6

Tobias Frey 331,75 4

Michael Uhl 329,83 6

Wolfgang Langer 329,00 2

Lukas Käser 329,00 1

Christian Haindl 326,00 2

Werner Schreck 324,00 6

Karl Radmiller 323,33 6

Christian Weigl 322,80 5

Gerhard Eireiner 318,00 6

Jannik Baur 315,00 2

Christin Bonin 314,50 2

Manfred Schreiber 306,25 4

Viktor Dederer 302,40 5VSG 1849 Wemding 1

Trowin Druisheim 1

VSG 1849 Wemding 1

St.Hubertus Otting 1

Trowin Druisheim 1

Tell Gunzenheim 1

Tell Gunzenheim 1

Tell Gunzenheim 1

VSG Asbach-Bäumenheim 4

Tell Gunzenheim 1

VSG Asbach-Bäumenheim 4

Tell Gunzenheim 1

VSG 1849 Wemding 1

Trowin Druisheim 1

Tell Gunzenheim 1

VSG 1849 Wemding 1

St.Hubertus Otting 1

Trowin Druisheim 1

St.Hubertus Otting 1

VSG Asbach-Bäumenheim 4

VSG 1849 Wemding 1

VSG 1849 Wemding 1

St.Hubertus Otting 1

VSG Asbach-Bäumenheim 4

VSG Asbach-Bäumenheim 4

VSG Asbach-Bäumenheim 4

Trowin Druisheim 1

St.Hubertus Otting 1

St.Hubertus Otting 1

Trowin Druisheim 1

St.Hubertus Otting 1

Verein

Abschlusstabellen 2023

Luftpistole A-Klasse

Mannschaft Punkte

St.Hubertus Otting 1

Tell Gunzenheim 1

VSG 1849 Wemding 1

Trowin Druisheim 1

Einzelwertung A-Klasse
7 Mindestrunden

Trowin Druisheim 1

VSG Asbach-Bäumenheim 4



Pl. Rd. Ringe Ø

1. Hubertus Riedlingen 1 8 16 : 0 10843 1355,38

2. 8 10 : 6 10592 1324,00

3. 8 8 : 8 10562 1320,25

4. 8 6 : 10 10373 1296,63

5. 8 0 : 16 9501 1187,63

 = Aufsteiger

Pl. Name Ø Anz.R.

1. Georg Oppel 354,63 8

2. Johannes Mauderer 341,88 8

3. Carolin Hesse 341,25 8

4. Sabine Hurle 340,25 8

5. Oliver Hesse 332,88 8

6. Alexander Förg 331,14 7

7. Alexander Süßmann 330,29 7

8. Peter Wiedemann 326,57 7

9. Romy Luschka 326,38 8

10. Armin Zwesper 318,57 7

11. Manfred Schreitmüller 314,00 8

12. Thomas Fackler 312,00 7

13. Matthias Schefstos 311,43 7

14. Heidi Dirschinger 302,29 7

15. Stefanie Reichherzer 301,75 8

16. Kevin Grimm 298,71 7

17. Franz Förg 298,29 7

18. Helmut Linha 290,00 8

19. Brigitte Schreiber 270,14 7

Ronny Riedel 353,67 6

Ulrich Kreisbeck 350,33 6

Daniel Miehling 350,33 6

Thomas Göttler 335,50 2

Tanja Nazarenus 334,50 4

Matthias Herb 328,00 1

Benjamin Gödel 326,50 2

Helmut Strehle 321,50 6

Monika Schwarz 318,50 6

Sandrine Lajoie-Bautz 309,50 2

Friedrich Göttler 300,33 3

Roland Mengele 294,40 5

Peter Schierle 294,00 1

Klaus Heidemann 281,75 4Hubertus Riedlingen 1

Tell-Grenz Erlingshofen 1

Hubertus Riedlingen 1

Rote Rose Ebermergen 1

Tell-Grenz Erlingshofen 1

Tell-Grenz Erlingshofen 1

Hubertus Eggelstetten 2

Hubertus Eggelstetten 2

Einigkeit Kaisheim 1

Einigkeit Kaisheim 1

Tell-Grenz Erlingshofen 1

Rote Rose Ebermergen 1

Rote Rose Ebermergen 1

Einigkeit Kaisheim 1

Rote Rose Ebermergen 1

Hubertus Eggelstetten 2

Hubertus Riedlingen 1

Hubertus Eggelstetten 2

Hubertus Riedlingen 1

Tell-Grenz Erlingshofen 1

Tell-Grenz Erlingshofen 1

Tell-Grenz Erlingshofen 1

Rote Rose Ebermergen 1

Hubertus Riedlingen 1

Hubertus Riedlingen 1

Rote Rose Ebermergen 1

Rote Rose Ebermergen 1

Hubertus Riedlingen 1

Einigkeit Kaisheim 1

Einigkeit Kaisheim 1

Tell-Grenz Erlingshofen 1

Verein

Abschlusstabellen 2023

Luftpistole B-Klasse

Mannschaft Punkte

Rote Rose Ebermergen 1

Tell-Grenz Erlingshofen 1

Hubertus Eggelstetten 2

Einigkeit Kaisheim 1

Einzelwertung B-Klasse
7 Mindestrunden

Tell-Grenz Erlingshofen 1

Hubertus Eggelstetten 2



Pl. Rd. Ringe Ø

1. VSG Asbach-Bäumenheim 2 8 16 : 0 7572,1 946,51

2. 8 12 : 4 7514 939,25

3. 8 8 : 8 7477 934,63

4. 8 4 : 12 7381,9 922,74

5. VSG 1849 Wemding 1 8 0 : 16 7252,5 906,56

 = Gausieger  = Absteiger

Pl. Name Ø Anz.R.

1. Gottfried Pollaschek (LG) 318,25 8

2. Günter Raul (LP) 317,40 8

3. Hans Eß (LP) 316,11 8

4. Thomas Edler (LG) 314,05 8

5. Edmund Altmann (LG) 313,11 8

6. Kosmas Raul (LP) 313,00 8

7. Wilfried Rau (LG) 312,48 8

8. Victoria von Sachsen-Coburg (LG) 312,35 8

9. Peter Nier (LG) 309,13 7

10. Leonhard Schwab (LG) 308,23 8

11. Walter Fronz (LG) 307,89 8

12. Ernst Wolfshöfer (LG) 306,09 8

13. Andreas Sens (LG) 303,14 7

14. Adolf Hillmair (LG) 302,38 8

Karl Muff (LG) 304,73 3

Erich Dworschak (LG) 302,90 5

Friedrich Herold (LG) 298,70 5

Georg Schuster (LG) 294,50 2

Heiko Brech (LG) 293,03 4

Sportsch. Bergstetten 1

Abschlusstabellen 2023

LG/LP-Auflage Gauliga

Mannschaft Punkte

Sportsch. Bergstetten 1

Altschützen Oberndorf 1

Einzelwertung Gauliga
7 Mindestrunden

Verein

Sportsch. Bergstetten 1

VSG Asbach-Bäumenheim 2

VSG Asbach-Bäumenheim 2

Altschützen Oberndorf 1

Hubertus Riedlingen 1

VSG 1849 Wemding 1

VSG Asbach-Bäumenheim 2

Hubertus Riedlingen 1

Altschützen Oberndorf 1

Hubertus Riedlingen 1

Altschützen Oberndorf 1

Sportsch. Bergstetten 1

VSG 1849 Wemding 1

VSG 1849 Wemding 1

Hubertus Riedlingen 1

Hubertus Riedlingen 1

Hubertus Riedlingen 1

VSG 1849 Wemding 1

VSG 1849 Wemding 1



Pl. Rd. Ringe Ø

1. Trowin Druisheim 1 6 10 : 2 5506,5 917,75

2. 6 8 : 4 5483,9 913,98

3. 6 4 : 8 5409,4 901,57

4. Rote Rose Ebermergen 1 6 2 : 10 5333,2 888,87

 = Aufsteiger  = Absteiger

Pl. Name Ø Anz.R.

1. Herbert Seefried (LP) 315,40 6

2. Christoph Reiner (LG) 309,03 6

3. Roland Kopp (LP) 306,14 5

4. Gerhard Burgetsmeier (LG) 306,00 6

5. Wolfgang Käser (LG) 305,60 6

6. Wolfgang Karge (LP) 305,05 6

7. Klaus Herbich (LG) 299,12 6

8. Rudolf Rosenwirth (LG) 298,92 6

9. Heinz Auktor (LG) 296,65 6

10. Marlene Eberhart (LG) 295,07 6

11. Rudolf Weber (LP) 294,93 6

12. Angelika Göttler (LG) 294,32 6

13. Günther Göttler (LG) 290,24 5

14. Herbert Leser (LP) 289,28 5

Siegfried Hindermayr (LP) 302,30 1

Achim Lernhard (LG) 301,50 2

Fritz Wolfinger (LP) 283,77 3

Andreas Burlefinger (LP) 277,60 2

Hubert Käser (LG) 276,88 4

Friedrich Eberhart (LG) 267,70 1

Günter Willner (LG) 263,23 3

Rote Rose Ebermergen 1

VSG 1849 Wemding 2

Trowin Druisheim 1

Rote Rose Ebermergen 1

Trowin Druisheim 1

VSG 1849 Wemding 2

Rote Rose Ebermergen 1

Rote Rose Ebermergen 1

Trowin Druisheim 1

Trowin Druisheim 1

VSG 1849 Wemding 2

Verein

VSG 1849 Wemding 2

Trowin Druisheim 1

Trowin Druisheim 1

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

Trowin Druisheim 1

VSG 1849 Wemding 2

Rote Rose Ebermergen 1

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

Rote Rose Ebermergen 1

5 Mindestrunden

Abschlusstabellen 2023

LG/LP-Auflage A-Klasse

Mannschaft Punkte

VSG 1849 Wemding 2

Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 1

Einzelwertung A-Klasse



Pl. Rd. Ringe Ø

1. Altschützen Oberndorf 2 6 12 : 0 5545,7 924,28

2. 6 6 : 6 5476,4 912,73

3. 6 4 : 8 5378,2 896,37

4. 6 2 : 10 5483,1 913,85

 = Aufsteiger

Pl. Name Ø Anz.R.

1. Norbert Mösle (LG) 310,87 6

2. Marianne Haß (LG) 308,37 6

3. Erich Dambaur (LG) 308,08 5

4. Hedwig Rohrer (LG) 307,75 6

5. Johann Ziegelmeier (LG) 307,58 6

6. Wilhelm Nothofer (LG) 306,30 5

7. Nicole Mayr (LG) 305,54 5

8. Jürgen Rammer (LG) 303,07 6

9. Helmut Rasp (LG) 303,00 5

10. Sieglinde Baars (LG) 302,75 6

11. Johann Ruider (LG) 302,64 5

12. Franz Müller (LP) 302,15 6

13. Johann Baars (LG) 300,75 6

14. Georg Sporer (LG) 296,52 5

15. Christine Rasp (LG) 296,32 5

16. Karl Hausmann (LG) 294,62 5

17. Heinz Schmuttermayer (LG) 287,05 6

Albert Haß (LP) 284,10 5

Ines Mösle (LG) 303,75 4

Elke Brüning (LP) 295,00 1

Franz Edler (LG) 279,70 3

Altschützen Oberndorf 3

Altschützen Oberndorf 2

VSG Asbach-Bäumenheim 3

Altschützen Oberndorf 3

Gemütlichkeit Nordheim 1

Altschützen Oberndorf 2

Altschützen Oberndorf 2

Gemütlichkeit Nordheim 1

Gemütlichkeit Nordheim 1

Altschützen Oberndorf 3

VSG Asbach-Bäumenheim 3

Altschützen Oberndorf 3

Altschützen Oberndorf 3

Gemütlichkeit Nordheim 1

Gemütlichkeit Nordheim 1

VSG Asbach-Bäumenheim 3

VSG Asbach-Bäumenheim 3

Gemütlichkeit Nordheim 1

VSG Asbach-Bäumenheim 3

Einzelwertung A-Klasse
7 Mindestrunden

Verein

Altschützen Oberndorf 2

Altschützen Oberndorf 3

Altschützen Oberndorf 2

VSG Asbach-Bäumenheim 3

Altschützen Oberndorf 3

Abschlusstabellen 2023

LG/LP-Auflage B-Klasse

Mannschaft Punkte



Pl. Rd. Ringe Ø

1. Altschützen Oberndorf 1 8 16 : 0 8311 1038,88

2. 8 12 : 4 8263 1032,88

3. 8 8 : 8 8011 1001,38

4. 8 4 : 12 7745 968,13

5. VSG 1849 Wemding 1 8 0 : 16 7434 929,25

 = Gausieger  = Absteiger

Pl. Name Ø Anz.R.

1. Alfred Böckeler 273,25 8

2. Markus Gluch 267,75 8

3. Roland Rösch 264,00 7

4. Christian Klimaschka 261,13 8

5. Philipp Eisenwinter 260,14 7

6. Kevin Kaps 255,13 8

7. Nina Vanurka 253,13 8

8. Kevin De Jong 252,00 7

9. Thomas Auernhammer 250,63 8

10. Rudolf Mayr 250,63 8

11. Thomas Merkle 249,86 7

12. Josef Ferber 248,88 8

13. Josef Rößner 246,00 8

14. Hans-Georg Schuster 241,88 8

15. Viktor Mayer 210,00 7

16. Wolfgang Karge 206,86 7

Dimitri Hasmüller 271,50 6

Erik Hartlieb 259,00 1

Thomas Rieger 258,50 6

Roland Förg 257,00 4

Dieter Steigert 254,00 1

Florian Fritsch 247,00 1

Ingo Bachmann 246,50 2

Waldemar Balde 243,50 6

Michael Koch 239,00 1

Luca Sonntag 237,00 1

Patrick Kaps 230,20 5

Elias List 230,00 1

Josef Lajos 230,00 2

Hubert Templer 221,00 5

Wolfgang Heinloth 211,00 1

Andreas Greß 205,00 5

Altschützen Rögling 1

Altschützen Rögling 1

Gemütlichkeit Mertingen 1

VSG 1849 Wemding 1

Altschützen Rögling 1

Kgl.priv.SG Donauwörth 1

Kgl.priv.SG Donauwörth 1

Gemütlichkeit Mertingen 1

Gemütlichkeit Mertingen 1

Kgl.priv.SG Donauwörth 1

Altschützen Oberndorf 1

Kgl.priv.SG Donauwörth 1

Gemütlichkeit Mertingen 1

Altschützen Rögling 1

Altschützen Rögling 1

VSG 1849 Wemding 1

Altschützen Oberndorf 1

Altschützen Rögling 1

Altschützen Rögling 1

Altschützen Oberndorf 1

Kgl.priv.SG Donauwörth 1

Kgl.priv.SG Donauwörth 1

VSG 1849 Wemding 1

Altschützen Rögling 1

Gemütlichkeit Mertingen 1

VSG 1849 Wemding 1

VSG 1849 Wemding 1

Gemütlichkeit Mertingen 1

Altschützen Rögling 1

Einzelwertung Gauoberliga
7 Mindestrunden

Verein

Altschützen Oberndorf 1

Kgl.priv.SG Donauwörth 1

Altschützen Oberndorf 1

Gemütlichkeit Mertingen 1

Gemütlichkeit Mertingen 1

Kgl.priv.SG Donauwörth 1

Abschlusstabellen 2023

25-Meter-Pistole Gauoberliga

Mannschaft Punkte



Pl. Rd. Ringe Ø

1. Buren Nordendorf 2 6 10 : 2 6044 1007,33

2. 6 10 : 2 5851 975,17

3. 6 3 : 9 5621 936,83

4. Buren Nordendorf 3 6 1 : 11 5847 974,50

 = Aufsteiger  = Absteiger

Pl. Name Ø Anz.R.

1. Roland Helget 259,33 6

2. Dmitrij Justus 258,00 5

3. Roland Heiberger 254,20 5

4. Okan Aksoy 249,83 6

5. Eckhard Georg Walter 249,00 5

6. Andreas Abt 247,17 6

7. Anna Anita Schramm 245,17 6

8. Ingo Bachmann 244,80 5

9. Dominik Walter 243,67 6

10. Markus Glas 238,67 6

11. Süleyman Özkan 238,67 6

12. Dieter Steigert 235,00 6

13. Marc Ginal 222,60 5

14. Bernd Litricz 221,00 5

Thomas Strobl 251,00 1

Andreas Gäßler 250,00 4

Katharina Will 248,00 1

Stefan Reisner 247,50 2

Klaus Ondruf 247,00 2

Erik Hartlieb 246,50 2

Andreas Wagner 246,25 4

Dieter Herber 243,75 4

Josef Auer 243,50 4

Michael Wolff 239,00 1

Wojciech Myszka 236,33 3

Christian-Jürgen Göhring 236,00 3

Peter Nitsche 230,33 3

Stefan Neumann 229,50 2

Heinz Peter Kanowski 228,00 1

Michael Baumann 223,00 1

Johann Bittl 211,25 4

Gunther Späth 183,00 1

Kgl.priv.SG Rain 1

Kgl.priv.SG Rain 1

Kgl.priv.SG Donauwörth 2

Kgl.priv.SG Rain 1

Buren Nordendorf 3

Buren Nordendorf 2

Kgl.priv.SG Donauwörth 2

Buren Nordendorf 2

Buren Nordendorf 3

Buren Nordendorf 2

Buren Nordendorf 2

Kgl.priv.SG Donauwörth 2

Kgl.priv.SG Rain 1

Buren Nordendorf 3

Kgl.priv.SG Donauwörth 2

Kgl.priv.SG Donauwörth 2

Kgl.priv.SG Rain 1

Kgl.priv.SG Donauwörth 2

Kgl.priv.SG Rain 1

Kgl.priv.SG Donauwörth 2

Kgl.priv.SG Rain 1

Buren Nordendorf 3

Buren Nordendorf 3

Kgl.priv.SG Rain 1

Buren Nordendorf 2

Buren Nordendorf 3

Buren Nordendorf 3

Kgl.priv.SG Donauwörth 2

Kgl.priv.SG Rain 1

Kgl.priv.SG Donauwörth 2

Kgl.priv.SG Rain 1

Abschlusstabellen 2023

25-Meter-Pistole Gauliga

Mannschaft Punkte

Buren Nordendorf 2

Kgl.priv.SG Donauwörth 2

Einzelwertung Gauliga
5 Mindestrunden

Verein

Buren Nordendorf 2



Pl. Rd. Ringe Ø

1. Kesseltal Bissingen 1 6 9 : 3 5480 913,33

2. 6 7 : 5 5493 915,50

3. 6 4 : 8 5361 893,50

4. 6 4 : 8 5156 859,33

 = Aufsteiger

Pl. Name Ø Anz.R.

1. Roland Ermark 267,17 6

2. Jörg Dantanello 250,50 6

3. Maximilian Dreier 245,50 6

4. Christian Pelz 239,83 6

5. Adalbert Kefer 232,67 6

6. Georg Wiedemann 231,17 6

7. Hans Zörle 231,00 5

8. Marc Gerkens 222,20 5

9. Jonas Feldengut 220,83 6

10. Klaus Rupprecht 216,67 6

11. Gerhard Dorfmüller 206,00 5

12. Wolfgang Bastian 202,50 6

13. Andreas Burlefinger 194,80 5

14. Anton Rauh 185,60 5

15. Michael Leichtle 178,20 5

Stefan Reisner 249,75 4

Katharina Will 247,00 2

Michael Wolff 236,75 4

Christian Zörle 234,67 3

Gerhard Christi 211,00 1

Jan Huber 209,50 2

Fritz Wolfinger 197,00 1

Alexander Soppart 186,00 1

Winfried Eser 178,00 1

Buren Nordendorf 4

Buren Nordendorf 4

Kesseltal Bissingen 1

Buren Nordendorf 4

Kesseltal Bissingen 1

VSG 1849 Wemding 2

Buren Nordendorf 4

Buren Nordendorf 4

Buren Nordendorf 4

Kesseltal Bissingen 1

Buren Nordendorf 4

Kesseltal Bissingen 1

VSG 1849 Wemding 2

Buren Nordendorf 4

Kgl.priv.SG Rain 2

VSG 1849 Wemding 2

Kesseltal Bissingen 1

Kgl.priv.SG Rain 2

VSG 1849 Wemding 2

VSG 1849 Wemding 2

Buren Nordendorf 4

Einzelwertung A-Klasse
5 Mindestrunden

Verein

Kesseltal Bissingen 1

VSG 1849 Wemding 2

Kgl.priv.SG Rain 2

Kgl.priv.SG Rain 2

Kgl.priv.SG Rain 2

Kgl.priv.SG Rain 2

Abschlusstabellen 2023

25-Meter-Pistole A-Klasse

Mannschaft Punkte



Pl. Rd. Ringe Ø

1. 5 3573 714,60

2. 5 3143 628,60

 = Gausieger

Pl. Name Ø Anz.R.

1. Tatjana Merkl 273,50 4

2. Tobias Vogt 271,50 4

3. Rebecca Münzinger 269,40 5

4. Florian Fritsch 262,80 5

5. Volker Lusczak 243,40 5

6. Robert Weinrich 240,00 5

7. Rudolf Mayr 239,40 5

8. Manuel Rühl 231,20 5

9. Jürgen Frank 230,80 5

10. Stefan Schneid 220,60 5

11. David Link 212,60 5

12. Manuel Strehle 195,40 5

13. Nico Wager 184,50 4

Kgl.priv.SG Harburg 2

Abschlusstabellen 2023

Mannschaft

Gaurangliste KK 30 Schuß

Kgl.priv.SG Harburg 1

Kgl.priv.SG Harburg 1

Einzelwertung
4 Mindestrunden

Verein

Trowin Druisheim E

Trowin Druisheim E

VSG 1849 Wemding E

Altschützen Oberndorf E

Kgl.priv.SG Harburg 1

Altschützen Oberndorf E

Kgl.priv.SG Harburg 1

Altschützen Oberndorf E

Kgl.priv.SG Harburg 2

Kgl.priv.SG Harburg 2

Kgl.priv.SG Harburg 2

VSG 1849 Wemding E



Pl. Rd. Ringe Ø

1. 5 4330 866,00

2. 5 4178 835,60

3. 5 4145 829,00

4. 5 4015 803,00

 = Gausieger

Pl. Name Ø Anz.R.

1. Sebastian Konrad 289,60 5

2. Erich Schmidbaur 289,00 5

3. Edmund Altmann 288,00 5

4. Christoph Reiner 287,40 5

5. Leonhard Schwab 283,00 5

6. Klaus Fischill 280,00 4

7. Wolfgang Käser 279,80 5

8. Victoria von Sachsen-Coburg 276,80 5

9. Norbert Mösle 276,60 5

10. Johann Baars 269,20 5

11. Wilfried Herold 266,60 5

12. Friedrich Herold 266,50 4

13. Andreas Sens 264,60 5

14. Andreas Burlefinger 263,60 5

15. Wolfgang Karge 263,25 4

16. Rudolf Weber 262,00 5

17. Ernst Wolfshöfer 255,80 5

18. Albert Haß 252,80 5

19. Fritz Wolfinger 248,20 5

20. Heiko Brech 245,20 5

21. Roland Hykel 190,40 5

4 Mindestrunden nicht erreicht

Erich Dworschak 276,67 3

Friedrich Herold 275,00 1

Josef Steinle 216,50 2

VSG 1849 Wemding 2

Abschlusstabellen 2023

Gaurangliste KK-Auflage

Mannschaft

VSG 1849 Wemding 1

Altschützen Oberndorf 1

Trowin Druisheim E

Einzelwertung
4 Mindestrunden

Verein

Kesseltal Bissingen 1

Kesseltal Bissingen 1

VSG 1849 Wemding 1

Kesseltal Bissingen 1

Altschützen Oberndorf 1

VSG 1849 Wemding 1

VSG 1849 Wemding 2

Altschützen Oberndorf 1

VSG 1849 Wemding 1

Altschützen Oberndorf 1

Altschützen Oberndorf 1

Altschützen Oberndorf 1

VSG 1849 Wemding 2

VSG 1849 Wemding 1

VSG 1849 Wemding 2

Kesseltal Bissingen 1

VSG 1849 Wemding 2

VSG 1849 Wemding 1

VSG 1849 Wemding 2

VSG 1849 Wemding 1

VSG 1849 Wemding 2

VSG 1849 Wemding 2

VSG 1849 Wemding 2

VSG 1849 Wemding 1


